37.03  Scharnier für versenkte Türen mit Führungsschiene
 ANFRAGE
 +48 58 55 40 410
Beschichtung (Standard):
Maße
 Material index  Typ  A [mm]  B [mm]  C [mm]  D [mm]  Euroschrauben im Set  Führung
370326110PR38EUM2P Ø 26 mm - 95ᶿ 38 26 9.5 6.5 ✓ H2
37032609538H0MGP Ø 26 mm - 95ᶿ 38 26 9.5 6.5 - H0
37032609538EUH0MGP Ø 26 mm - 95ᶿ 38 26 9.5 6.5 ✓ H0
37033511045EUH2MGP Ø 35 mm - 110ᶿ 45 35 11.3 9.5 ✓ H2
37033511045EUH0MGP Ø 35 mm - 110ᶿ 45 35 11.3 9.5 ✓ H0
37033511045H2MGP Ø 35 mm - 110ᶿ 45 35 11.3 9.5 - H2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)